
ČLANI DRUŠTVA - (023)  DVVP Lišček Kranj

Naslovnik: Društvo za varstvo in vzgojo ptic Lišček Kranj
Naslov: Virlog 12a, 4220 Škofja Loka
E pošta: dvvp.liscek@gmail.com

ID Gojitelj Goji E pošta
Naslov GSM Telefon

58 Babič Damir BK
Sp. Senica 27, 1215 Medvode 030 418258

77 Cilenšek Edvard BK
Gorenjska cesta 31a, 4240 Radovljica 041 542128

44 Čadež Silvo STP, EX silvocadez@gmail.com
Virlog 22, 4220 Škofja Loka 041 815678

69 Čemažar Jože BK
Zg. Bitnje 314, 4209 Žabnica 031 335266

70 Černilec Borut BK
Loka 11, 4690 Tržič 040 835488

87 Dobrajc Slavko BK, FE Slavko.dobrajc@gmail.com
Virlog 12a, 4220 Škofja Loka 041 338058

39 Eržen Lado BK
Sp. Duplje 17, 4203 Duplje 031 503821

71 Germovnik Janez STP janez.germovnik@gmail.com 
Škofjeloška cesta 8, 1217 Vodice 041 237265

61 Hočevar Igor BK
Zlatnarjeva 6, 4000 Kranj 040 262893

6 Jenko Ciril VP
Vešter 34, 4220 Škofja Loka 041 396932

3 Kurnik Štefan STP, SP, VP stefan.kurnik@gmail.com  
Žabnica 33, 4209 Žabnica 031 643516

57 Lah Marko BK, SP Marko.Lah@sibo-group.eu
Trata 22, 4220 Škofja Loka 041 588639

78 Marčun Franc BK,
Strahinj 50, 4202 Naklo 040 228110

41 Marinšek Viki BK viki.marinsek@siol.net
Podbrezje 36, 4202 Naklo 041 740691

84 Nastran Andrej BK, EX anastran@gmail.com
Pot na črno 5, 1217 Vodice 041 574163

036 Osterman Jože BK, EX marija.osterman@gmail.com 
Olševek 35, 4205 Preddvor 031360467 031360467

49 Ottowitz Jože BK, EX joze.ottowitz@gmax.at 
Greuth 33, 9182 Maria Elend 042532732

79 Plajbes Peter BK
Brezje pri Tržiču 27, 4290 Tržič 040 428264

1 Posavec Ivan BK, EX, FE posaveci@gmail.com 
Podreber 3, 4202 Naklo 041 582139

85 Potočnik  Franci SP Francipot@gmail.com
Tavčarjeva 22, 4220 Škofja Loka 031 725435
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ID Gojitelj Goji E pošta
Naslov GSM Telefon

63 Purgar Miha STP, SP miha.purgar@siol.net 
Davča 11, 4228 Železniki 031 719997

81 Radovan Ivan BK, FE katarina.radovan@yahoo.com
Pristava 1, 8310 Šentjernej 041 254042

22 Rant Janez PK, FE
Puštal 46/B, 4220 Škofja Loka 031 358431

5 Remic Franci STP franci.remic@gmail.com 
Gorenjska cesta 3A, 4202 Naklo 041 571390

54 Resman Janez BK
Glavna cesta 3, 4202 Naklo 040 670456

18 Ropret Klemen SP, VP ropretk@gmail.com 
Vogljanska c. 57, 4208 Šenčur 051 623150

2 Rozman Rafko BK, EX rafko.rozman@gmail.com
Delavska cesta 14, 4000 Kranj 041 900046

4 Snedec Franci BK, STP franci.snedec@gmail.com 
Sr. Bela 26, 4205 Preddvor 031 643464

86 Stržinar  Vinko BK,
Podlubnik 28, 4220 Škofja Loka 041 816 530

9 Škulj Milan EX milan.skulj@evj-kabel.net
Sp. Senica 25, 1215 Medvode 041 500269

11 Šmid Marjan BK marjan.smid@gmail.com 
Hrušica 112, 4276 Hrušica 040 360860

21 Valter Janez EX, SP, VP janez.valter@siol.net 
Poljšica pri Podnartu 20, 4244 Podnart 041 760616

14 Zupanc Niko BK, STP niko.zupanc@gmail.com
Vogljanska c. 32, 4208 Šenčur 031 559558

Legenda:
KP- Kanarčki Pevci FE- Favna Evrope MP- Male Papige
BK- Barvni Kanarčki KŽ- Križanci STP- Standard Papige
PK- Postavni Kanarčki EX- Eksoti SP- Srednje Papige
(***)- ID društva ID- Identifikacijska št. VP- Velike Papige
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